2749 del codice civile ed ha condannato 
la parte convenuta Matteo Nuzzo alla refusione, in favore 
della parte attrice, dei 2/3 (due terzi) delle spese di lite, che 
ha liquidato in complessivi euro 6.400,00 oltre accessori 
di legge, per compensi, ed euro 524 (cinquecentoventi-
quattro) per rimborso spese, compensando il restante terzo 
tra le parti, vengono così corrette le seguenti voci: crediti 
all’attivo valore complessivo pari ad euro 72.392,64 (set-
tantaduemilatrecentonovantadue e centesimi sessantaquat-
tro) anziché euro 75.891,84 (settantacinquemilaottocento-
novantuno e centesimi ottantaquattro). 

Crediti prededucibili in pari grado: il credito del notaio 
Salvatore Mariconda è di euro 5.600 anziché 2.850,00, 
spese legali sentenza 2421/2025 euro 9.862,37, imposta di 
registrazione sentenza euro 200, crediti privilegiati: